
 

 

KILPAILIJATIEDOTE 

Tornio RALLISPRINT 7.2.2026  

 

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ  

Järjestäjänä toimii Tornion Ralliharrastajat ry.  

Kilpailussa noudatetaan Harrastemoottoriurheilun Keskusjärjestö Ry:n (HaMu ry) teknisiä- ja 
turvallisuussääntöjä. Tornio Rallisprint kuuluu Itä-Pohjoinen 2026 rallisprint -sarjaan.  



YLEISKUVAUS  

Kilpailukeskuksen/ varikon osoite: Kehäkankaantie 90, Tornio. Paikalle opastus tieltä 921.  

Kilpailussa ajettavan radan pituus n. 5 km. Kilpailussa ajetaan kaksi kierrosta.  

Kilpa-autoissa saa olla 2-ohjaaja kyydissä. 2-ohjaajan täytyy olla 15 vuotta täyttänyt henkilö. 
Ajoneuvon tulee täyttää 2-ohjaajan oven sekä turvakaarien osalta Harrasterallin tekniset säännöt. 
Alaikäinen 2-ohjaaja saa olla ainoastaan huoltajan kyydissä. 

Kilpailukierrokset ajetaan erissä, paluu varikolle johdetusti kilpailureittiä pitkin. Tieliikenteeseen 
hyväksytyillä ajoneuvoilla on mahdollisuus palata varikolle yleisiä teitä pitkin. 

 

KILPAILUPAIKALLE SAAPUMINEN 

Kilpailukeskuksen/ varikon osoite on Kehäkankaantie 90, Tornio. Paikalle on opastus tieltä 921. 

Etelästä päin tullessa, Kemijoen jälkeen rampista tielle 921 (Keminmaa / liikekeskus), jonka jälkeen 
Tornion suuntaan. 

Rovaniemen suunnalta tultaessa Jäämerentie päähän asti, Keminmaassa ja sieltä tielle 921 Tornion 
suuntaan. 

Trailereiden purku ja parkki sijaitsee kilpailupaikalla. 

 



AIKATAULU  

Kilpailupäivän aikataulu 7.2.2026  

klo 8:00  Kilpailutoimisto avataan ja ilmoittautuminen alkaa  

klo 8:00  Turvallisuustarkastus alkaa  

klo 8:00  Rata suljetaan  

klo 8:00-9:30  Rataan tutustuminen kävellen, polkupyörällä tai siviiliajoneuvolla 

klo 9:30  Ohjaajakokous kilpailutoimiston edessä. Pakollinen kaikille kilpailijoille!  

klo 10:00 Kilpailun 1. kierros alkaa 

n. klo 12:00 Kilpailun 2. kierros alkaa 

n. klo 14:00  Kilpailu päättyy  

n. klo 14:30  Kilpailun tulokset ja palkintojen jako  

 

 

YHTEYSTIEDOT  

Kilpailunjohtaja:   Tony Ketopaikka  p. 040 5079910  

Turvallisuuspäällikkö:   Vesa Törmä   p. 0400 589683 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö:  Tauno Myllymäki  p. 0400 583461 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittautuminen kilpailupaikalla kilpailutoimistossa. 

Mikäli samalla autolla ajaa useampi kuljettaja, tulee ilmoittautumiseen saapua yhtä aikaa. 

Ilmoittauduttaessa tulee esittää: 

- voimassa oleva lisenssi 
o molemmilta kilpailijoilta, mikäli autossa on 2-ohjaaja! 

- henkilöllisyystodistus 
- todistus voimassa olevasta liikennevakuutuksesta 
- tekniikka- ja turvallisuuslomake täytettynä ja allekirjoitettuna 

o Huom. tämä on kilpailijakohtainen, ja tulee kaikkien täyttää, vaikka ajettaisiin samalla 
autolla! 

- nuorten luokan kuljettajan huoltajan suostumus 
o myös mahdollinen keskusjärjestön myöntämä erityislupa 

 

 



RATAAN TUTUSTUMINEN 

Rataan on mahdollista tutustua siviiliajoneuvolla. Maksiminopeusrajoitus kilpailureitillä on 50 
km/h. Paluu varikolle tapahtuu yleisiä teitä käyttäen. Ajaminen vasten kilpailun ajosuuntaa on 
kielletty! 

Maalin jälkeen käännytään  

- joko vasemmalle (Laivaniementie), n. 7,2 km, jonka jälkeen vasemmalle (Valtatie, tie 921),       
n. 2,1 km ja vasemmalle Kehäkankaantie. Huom. välillä on koulun alue, jolla nopeusrajoitus 
40 km/h. 

- tai oikealle (Laivaniementie), n. 4,6 km, jonka jälkeen oikealle (Valtatie, tie 921), n. 4,4 km ja 
oikealle Kehäkankaantie. Huom. välillä on koulun alue, jolla nopeusrajoitus 40 km/h. 

 

TURVALLISUUSTARKASTUS 

Kilpa-autojen turvallisuustarkastus tehdään kilpailupaikalla, erillisellä katsastuspaikalla, ns. 
jonokatsastuksena, klo 8.00 alkaen. 

 

TULOKSET JA KILPAILUNKULKU 

Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä, joista paras aika kilpailijalta huomioidaan kilpailun tuloksissa. 

Tuloslaskenta ja online-tulokset www.rallitulokset.fi 

Kilpailunkulku  

Kilpailun lähtöalueelle on saavuttava ajoissa, ja asettauduttava lähtöjärjestykseen. 

Kilpailijat lähetetään reitille 1 minuutin välein. Pyydettäessä ja nopeuserojen takia 
tarvittaessa pidemmällä lähtövälillä. Mahdolliset uusintasuoritukset ajetaan seuraavan 
mahdollisen erän aikana. 

Kilpailulähdöt ajetaan vähintään kahdessa erässä. Maalipäässä on kääntöpaikka. 
Kilpailusuorituksen jälkeen auto käännetään takaisin tulosuuntaan, ja jäädään 
odottamaan erän päättymistä, jonka jälkeen kilpa-ajoneuvot saatetaan jonossa takaisin 
varikolle. 

Kilpailijalla on mahdollisuus ajaa omalla vastuullaan takaisin varikolle 
ennakkotutustumisessa käytettyjä reittejä, yleisiä teitä pitkin. 

 

Varikon kahviossa käy maksuvälineenä käteinen ja pankkikortti. 

 

Tervetuloa ajamaan vauhdikkaalle ja kovapohjaiselle radalle Tornioon! 

 

Tornion Ralliharrastajat ry. 


